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Nota prawna 

Strona internetowa, na której się Państwo znajdują, jest prowadzona przez Berlin-Chemie/ 
Menarini Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (ul. Słomińskiego 4, 00-204 Warszawa), KRS: 
0000057038, NIP: 5212405282 (dalej: „Berlin-Chemie”) i stanowi jej własność. Nasze strony 
internetowe mają na celu dostarczanie informacji na temat naszej firmy, jej działalności oraz 
produktów.  

Dokładamy wszelkich starań, aby zamieszczane treści były rzetelne i aktualne, dlatego są 
opracowywane z wielką starannością i podlegają aktualizacjom. Wszelkie treści na naszych 
stronach są przedstawiane wyłącznie w celu przekazania ogólnych informacji i nie powinny być 
traktowane jako porady medyczne, konsultacje czy jakiegokolwiek rodzaju rekomendacje. Ww. 
treści nie stanowią także oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. Nie mogą one 
również zastępować indywidualnego kontaktu z lekarzem lub innym wykwalifikowanym 
pracownikiem ochrony zdrowia. 

Berlin-Chemie nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek skutki wynikające z wykorzystania 
informacji bądź produktów przedstawionych na stronach. Każde zastosowanie produktów, 
przedstawionych na stronie, powinno być poprzedzone konsultacją z lekarzem lub specjalistą 
oraz zapoznaniem się z informacjami dołączonymi do produktów, zawierającymi szczegółowe 
wskazania dotyczące ich stosowania. Równocześnie przedstawione na stronach informacje nie 
stanowią podstawy do podejmowania decyzji terapeutycznych ani diagnostycznych.  

Celem uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości Berlin-Chemie, za pośrednictwem stron, nie 
prowadzi sprzedaży produktów. Strona internetowa nie stanowi sklepu internetowego ani 
platformy sprzedażowej i nie umożliwia dokonania bezpośrednich zakupów produktów od Berlin-
Chemie.  

Strony mogą zawierać przekierowania w postaci wyodrębnionych linków (bądź przycisków), za 
pomocą których użytkownik zostanie przeniesiony do innych serwisów internetowych. Treści 
dostępne w takich serwisach są zamieszczane i administrowane wyłącznie przez podmioty je 
prowadzące. Berlin-Chemie nie ma wpływu na zakres ani sposób prezentowania tych informacji, 
dlatego odpowiedzialność za ich zawartość ponoszą wyłącznie właściciele tych serwisów. 

Wszelkie informacje zamieszczane na stronach, w szczególności treść, tekst oraz grafiki, 
chronione są prawem autorskim lub innymi prawami własności intelektualnej. Informujemy 
także, iż wszystkie nazwy produktów i inne nazwy podlegają ochronie prawnej. Jakiekolwiek ich 
wykorzystanie – w tym reprodukcja, rozpowszechnianie i przetwarzanie – jest dopuszczalne 
wyłącznie w granicach przewidzianych przepisami prawa i wyłącznie za zgodą uprawnionego 
podmiotu. 

Dokładamy starań, aby nasze strony internetowe działały prawidłowo, jednak nie gwarantujemy 
ich nieprzerwanej dostępności, w szczególności w przypadku wystąpienia usterek technicznych, 
awarii systemów informatycznych lub innych czynników, w tym dotyczących łącza internetowego 
użytkownika. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany, w dowolnym czasie, zawartości naszych stron 
internetowych. 

W każdym przypadku mogą się Państwo z nami skontaktować, korzystając z danych wskazanych 
w zakładce „Kontakt”.  


